別記様式第５号（第8条第1項関係）
和寒町ふれ愛住宅補助金交付事業認定変更申請書（第　　回目）
　　　年　　　月　　日
和寒町長　　　　　　　　　様
申請者　　住所　和寒町字
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で事業認定のあったふれ愛住宅補助規則にかかる住宅改修工事について、次のとおり内容を変更したいので、事業認定の変更を申請します。
記
1．変更申請の理由

※改修工事総経費の増減額
変更後　　　　　　　 円 －変更前　　　　　　　 円 ＝　　　　　　　円
2．変更内容（別紙見積書別添のとおり）
	[bookmark: _GoBack]変更事項
	変更事由
	変更前金額等
	変更後金額等
	差引額

	合計

3．変更後の補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（変更前　　　　　　　　　　 円）
4．添付書類
・見積書（写）　・変更前後の平面図（写）　・所有者の承諾書　・その他
5．その他